
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

     z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia planu kontroli podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego, podatku leśnego i podatku od środków transportowych na 2022 rok 

 

 

 Na podstawie art. 281 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 55/2015 Burmistrza Miasta i Gminy 

Frombork z dnia 8 czerwca 2015 r. – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan kontroli podatkowej na 2022 rok, w zakresie podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od środków transportowych stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonywanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

nr 96/2021 z dnia 31.12.2021 r. 

 

 

        Plan kontroli podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego i podatku od środków transportowych na 2022 rok 

 

 

L.p. Zakres kontroli podatkowej Termin kontroli Ilość kontrolowanych 
podmiotów 

1. Kontrola podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego( weryfikacja powierzchni 
gruntów, budynków oraz wartości budowli 
wykazanych przez podatników w 
deklaracjach lub informacjach 
podatkowych)  

 
II kwartał 

 

1 

 

III kwartał 
 

1 

 

IV kwartał 

 

1 

 

 

        Celem kontroli jest sprawdzenie wywiązywania się podatników z obowiązków wynikających z 

przepisów prawa podatkowego, kontrola rzetelności deklarowanych podstaw opodatkowania oraz 

powszechności i prawidłowości opodatkowania zgodnie z przepisami prawa podatkowego. 

        Poza planem kontroli, mogą być wszczynane kontrole podatkowe na polecenie Burmistrza, w 

przypadku, gdy okoliczności faktyczne uzasadniają ich wszczęcie. 


